
 

Datum 

8 januari 2013 

Documentnummer 

3337563 

Directie 

Sociale en Culturele 

Ontwikkeling 

Bijlage(n) 

- 

Besluit 04/13 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 22 februari 2013 

   

 

 

Onderwerp 

Bekostiging en representativiteit Omroep Brabant 2013-2018 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 8 januari 2013;  gelet op het advies van de Commissie Cultuur en Samenleving d.d.  
      1 februari 2013;  
 

besluiten: 

 

1.  De stichtingsraad van de Stichting Regionale Omroep Brabant, als 

programmabeleidbepalend orgaan, representatief te verklaren voor 

de belangrijkste in de Provincie Noord-Brabant voorkomende 

maatschappelijke, culturele, godsdienstige en geestelijke stromingen; 

 

2.  Zich ingevolge van artikel 2.170 van de Mediawet bereid te 

verklaren, voor de bekostiging van Stichting Regionale Omroep 

Brabant zorg te dragen voor de periode 2013 – 2018;  

 

3.  Het Commissariaat voor de Media ingevolge artikel 2.61 eerste lid 

van de Mediawet te adviseren om aan Stichting Regionale Omroep 

Brabant zendtijd toe te wijzen voor de periode tot 29 april 2018. 

 

’s-Hertogenbosch, 22 februari 2013  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Onderwerp

